
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
皆さまこんにちは。大型連休をどの様に過ごされましたで

しょうか？ 私は例年の事ですが、弘前公園の美しい桜と旨

い酒を同僚と堪能して参りました。以前は、GW とソメイヨ

シノの満開時期が合っていたのですが、開花時期が早くなっ

てきたことから、GW 後半では花吹雪や花筏が、更には遅咲

きの八重桜も楽しめます。日本一とも称される桜の名所へ何度訪れても新しい見所が有り

ます。是非、桜鑑賞にお越し頂き、足を延ばして弊社にお立ち寄り頂ければ幸いです。 

６月１日「近赤外線栄養成分測定研究会講演会」が開催されます。申込につきましては、

前号にてご案内しておりますので、お申込みが未だの方は、お問合せ下さい。

0172-44-8133 木村、岩渕まで http://nirs-nms.org/ 
 
● 納品先ユーザーご紹介：㈲五感 様   http://www.patisserie-gokan.co.jp/  

 
大阪北浜の洋菓子の名店、五感様にカロリーアンサ

ーを納品いたしました。五感様は、「日本の素材にこ

だわり、日本人の心に響く日本の洋菓子」を心を込

めてつくられております。新大阪駅のお土産売り場

でもお馴染みの黒豆マドレーヌ「ええもんちぃ」を

代表的な商品として、厳選された素材を使用した商

品を展開されております。北浜本館は、大正 11 年

築の新井ビルをリノベーションされた大変趣のある

店舗です。吹き抜けのある店内は、開放的で明るく

厨房のガラス越しにスタッフの皆様がテキパキと業

務をこなしている姿も伺えます。本館へ伺った時刻

は、夕方であったため、既にケーキなどの生菓子は数点を残し完売しておりました。また

チョコレート専門店 Cacaotier Gokan では、原料のカカオ豆をガーナやコロンビアなど

世界中の農園より調達され、Bean to bar 製法で作られています。カロリーアンサーを百

貨店や直営店で販売される商品の栄養成分表示時にご活用頂き、季節商品の開発などにも

お役に立てることを願っています。大阪観光の際には、是非皆様もお立ち寄りください。 
 
● 営 業・製 造 よ り     
 
 メンテナンス担当の山田です。最近交通事故のニュースが後を絶たず、貰い事故はご免

なので、前後にドライブレコーダーを付けて安全運転しています。左右にも付ける？（笑） 

カロリーアンサーはトラブル無く稼働中です、測定モードや消耗品、保守の更新などご質

問が御座いましたらフリーダイヤル   0120-006-305 までお気軽にご連絡下さい。 

２０１９年５月号 

Vol.112 
 

株式会社ジョイ・ワールド・パシフィック CA 部門 

〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2  

〇TEL 0172-44-8133 〇FAX 0172-44-8559 

〇 http://www.j-world.co.jp/ 

責任編集者：岩渕 好隆 

カロリーアンサー通信 

 
栄養表示義務化まで１0 ヶ月 

ご 挨 拶 

五感 北浜本館入口 

お濠に漂う花筏 

http://nirs-nms.org/
http://www.patisserie-gokan.co.jp/
http://www.j-world.co.jp/


  

ご 商 談 申 込 用 紙 
 

本製品へのお問合せは、電話、E－mail または FAX にてお申し込み戴けます。 

（太字、太枠の部分へ必要事項ご記入の上、FAX 又はメールにてお送り下さい。） 

ご希望のいずれかを○で囲んでください。 

１、ご商談内容 

① 資料送付 ② 説明訪問  ③ お見積り  ④ デモンストレーション 

      ２、ご希望商談場所 

       ①東京事務所  ②青森本社  ③御社指定場所 

      3、ご希望日程、お時間 

第一希望日時  

第二希望日時  

   ※ご希望戴きました日時の調整について、ご連絡させて戴きます。 

 

企 業 / 法 人 名 
 

 

御 住 所 
 

 

御 担 当 者 様 

（ふりがな） 

（お名前） 

御 連 絡 先 
TEL FAX 

E-mail 

御社への御連絡方法 TEL ・ E-mail ・ FAX （いずれかを○で囲んで下さい） 

※ご記入いただきました情報は本製品販売以外の目的では使用しません。 

連絡先 

TEL：  03-6667-0525 （月～金 AM９：００～PM５：００） 

E-Mail：       hideo@j-world.co.jp Ｍｏｂｉｌｅ 090-2027-0396 

FAX:  03-5614-2812 （２４時間受付） 
 

株式会社 ジョイ・ワールド・パシフィック 

本 社：〒036-0162 青森県平川市館山前田 85-2 

東京営業所：〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-15-1 

タカコービル７Ｆ 

                                   担当：小田桐 
 

mailto:hideo@j-world.co.jp

